
 

1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2023 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu pn. „Stacja 

Animacja – III edycja”  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

r. poz.  559 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 152/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 01.12.2022 r. w sprawie powołania 

zespołu do realizacji projektu pn. „Stacja Animacja – III edycja” wprowadza się następujące 

zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół do realizacji projektu pn. „Stacja Animacja – III edycja” zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie: 

1) Anna Bochen – Sekretarz Gminy Stolno – Koordynator Projektu odpowiedzialny za: 

koordynację wdrażania projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

szczegółowymi wytycznymi oraz umowami podpisanymi na realizację projektu; nadzór 

nad poprawnością oraz terminowością wykonywania obowiązków powierzonych 

członkom zespołu; sprawozdawczość i rozliczanie projektu oraz nadzór nad finansami 

projektu; nadzór nad procesem zamówień w projekcie; merytoryczna opieka nad 

projektem, przygotowywanie sprawozdań, przygotowywanie i wydawanie opinii 

potwierdzających wskaźnik efektywności społecznej; 

2) Milena Betyna – pracownik Urzędu Gminy Stolno – Zastępca Koordynatora Projektu 

odpowiedzialny za merytoryczną realizację projektu; promocję projektu; rekrutację do 

projektu;  

3) Elżbieta Goździewska  – pracownik Urzędu Gminy Stolno – księgowa projektu 

odpowiedzialna za: prowadzenie dokumentacji finansowo – księgowej projektu oraz 

sprawozdawczość finansową.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Stolno  

 

  (-) Jerzy Rabeszko  

 
 


